ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
	Պատվիրատուն`«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» փակ բաժնետիրական ընկերություն (այսուհետ` ՀՀՌՑ), ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ԵրՀԿ կաթսայատան 2 կաթսաների և հեռուստաաշտարակի 2 վերելակների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայության «ՀՀՌՑ-ԳՀԾՁԲ-18/39» գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018թ. դեկտեմբերի 25-ին կնքված թիվ «ՀՀՌՑ-ԳՀԾՁԲ-18/39» պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը

	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	2 վերելակների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայության մատուցում
	դրամ
	2
	2
	96000
	96000
	2 վերելակների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայության մատուցում
	2 վերելակների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայության մատուցում

	2
	2 կաթսաների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայության մատուցում
	դրամ
	2
	2
	92000
	92000
	2 կաթսաների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայության մատուցում
	2 կաթսաների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայության մատուցում

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	[bookmark: _GoBack] «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի  22-րդ հոդվածի 1-ին մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.12.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	1
	ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ  ՍՊԸ
	50 000
	50 000
	0
	0
	50 000
	50 000

	2
	ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ  ՍՊԸ
	50 000
	50 000
	0
	0
	50 000
	50 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված  բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	


	
Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Տեղեկություններ՝ 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.12.2018թ.

	Անգործության ժամկետ 
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	19.12.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.12.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.12.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ  ՍՊԸ
	«ՀՀՌՑ-ԳՀԾՁԲ-18/39»
	25.12.2018
	14.01.2019
	-
	50 000
	50 000

	2
	ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ  ՍՊԸ
	«ՀՀՌՑ-ԳՀԾՁԲ-18/39»
	25.12.2018
	14.01.2019
	-
	50 000
	50 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե 
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ  ՍՊԸ
	Ք. Երևան, ազատության պողոտա 24-306
	texno.armenia@gmail.com
	163058801172
	00144521

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են 
Գնումների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները gnumner.am  կայքում:
Ընթացակարգը հայտարարվել է www.armeps.am համակարգով՝ ՀՀ կառավարության 06.04.2017թ. թիվ 386-Ն որոշմամբ հաստատված «Էլեկտրոնային ձևով գնումների կատարման» կարգով

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մ. Նիկոլյան
	010 65 40 73
	hhrc.gnumner@tna.am



Պատվիրատու` Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց ՓԲԸ


1

